
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 455034  Gruppe Landesliga weibliche Jugend B

Datum 21.11.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft VSG Altglienicke

Spielort Sporthalle Grundschule am Mohnweg  Gastmannschaft Pro Sport 24

 

Heimmannschaft

VSG Altglienicke
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kandler, Luzie - - 1 0/1

6 Hermann, Sarah - -

7 Roggow, Johanna - - 39:06

8 Kupis, Leonie - - 3 29:09

9 Oesterle, Jasmin Wilhelmine - - 2

10 Hönnerscheid, Timea - - 1

11 Binder, Carolin - - 11:23

12 Krause, Lenja - -

13 Trebbin, Anna - -

16 Gruber, Michelle Marie - - 1

A Schippl, Lisa-Maria - -

B Malitz, Alexander - -

C Winkel, Jörg - -

D Roggow, Susanne - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:21

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 39:06

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pro Sport 24
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pfleiderer, Elsa - - 5

3 Strugar, Mila - - 4 11:00

4 Foer, Embla Lotta - - 9 1/2

5 Xylander, Christina Joely - - 6 39:09

7 Schollhorn, Mia - - 3

8 Wesselmann, Carla - - 2 0/1

9 Mayer, Fanny - -

10 Schlarmann, Luisa - -

11 Krempien, Hannah - - 1

12 Bingöl, Sinaya - -

13 Pörtner, Anna-Lina - - 2

14 Rudolph, Lea - -

16 Chille, Carlota - -

A Hermenau, Reinhard - -

B Schlarmann, Gabriele - -

C Wesselmann, Simone - -

D Mayer, Andrea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heidenreich, Anja - - - - -

SR B Thieme, Mike - - - - -

Zeitn. Jauer, Lena - - - - -

Sek. Knothe, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Pro Sport 24

Ergebnis 8:32 (4:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:19 0:1 Tor 3 Strugar, Mila

Gast 02:46 0:2 Tor 7 Schollhorn, Mia

Gast 05:01 0:3 Tor 2 Pfleiderer, Elsa

Heim 05:43 1:3 Tor 8 Kupis, Leonie

Gast 08:39 1:4 7m mit Tor 4 Foer, Embla Lotta

Gast 09:51 1:5 Tor 4 Foer, Embla Lotta

Gast 10:26 1:6 Tor 5 Xylander, Christina Joely

Heim 10:53 2:6 Tor 8 Kupis, Leonie

Gast 11:00 Verwarnung 3 Strugar, Mila

Heim 11:23 Verwarnung 11 Binder, Carolin

Gast 12:00 2:7 Tor 3 Strugar, Mila

Gast 13:34 2:8 Tor 11 Krempien, Hannah

Gast 15:03 2:9 Tor 5 Xylander, Christina Joely

15:21 Auszeit Heim

Gast 15:40 2:10 Tor 4 Foer, Embla Lotta

Heim 16:23 3:10 Tor 2 Kandler, Luzie

Heim 17:38 4:10 Tor 10 Hönnerscheid, Timea

Gast 18:10 4:10 7m ohne Tor 4 Foer, Embla Lotta

Gast 18:39 4:11 Tor 4 Foer, Embla Lotta

Gast 20:32 4:12 Tor 7 Schollhorn, Mia

Gast 21:44 4:12 7m ohne Tor 8 Wesselmann, Carla

Gast 22:39 4:13 Tor 4 Foer, Embla Lotta

Gast 24:15 4:14 Tor 4 Foer, Embla Lotta

Gast 26:22 4:15 Tor 5 Xylander, Christina Joely

Gast 27:40 4:16 Tor 13 Pörtner, Anna-Lina

Heim 29:09 Verwarnung 8 Kupis, Leonie

Gast 29:23 4:17 Tor 4 Foer, Embla Lotta

Heim 30:17 5:17 Tor 8 Kupis, Leonie

Gast 30:48 5:18 Tor 8 Wesselmann, Carla

Gast 31:14 5:19 Tor 4 Foer, Embla Lotta

Gast 31:36 5:20 Tor 13 Pörtner, Anna-Lina

Gast 32:10 5:21 Tor 5 Xylander, Christina Joely

Gast 32:36 5:22 Tor 7 Schollhorn, Mia

Heim 35:35 5:22 7m ohne Tor 2 Kandler, Luzie

Gast 36:00 5:23 Tor 4 Foer, Embla Lotta

Gast 36:30 5:24 Tor 5 Xylander, Christina Joely

Heim 37:35 6:24 Tor 16 Gruber, Michelle Marie

Heim 39:06 2 Minuten 7 Roggow, Johanna

Gast 39:06 6:25 Tor 8 Wesselmann, Carla

Gast 39:06 6:26 Tor 2 Pfleiderer, Elsa

39:06 Auszeit Heim

Gast 39:06 6:27 Tor 5 Xylander, Christina Joely

Gast 39:09 2 Minuten 5 Xylander, Christina Joely

Gast 40:26 6:28 Tor 3 Strugar, Mila

Gast 41:01 6:29 Tor 3 Strugar, Mila

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:12 7:29 Tor 9 Oesterle, Jasmin

Wilhelmine

Gast 42:24 7:30 Tor 2 Pfleiderer, Elsa

Gast 43:40 7:31 Tor 2 Pfleiderer, Elsa

Heim 45:26 8:31 Tor 9 Oesterle, Jasmin

Wilhelmine

Gast 45:45 8:32 Tor 2 Pfleiderer, Elsa
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